ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от «10»  августа  2021 г.                                                                    № 51
О внесении изменений в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края» к Порядку применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 131
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края» к Порядку применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 131(в редакции от 25 декабря 2020 г. № 152, от 29 января 2021 г. №8, от 19 мая 2021 г. № 30,от 24 июня 2021 г. № 38,от 22 июля 2021 г. № 48).
2. Ведущему специалисту отдела планирования, анализа и исполнения бюджета  финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Дрищевой Т.Н. довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Ипатовского городского округа Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации  Ипатовского городского округа Ставропольского края Усик С.Н.

Начальник финансового

управления администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                       Л.Г. Домовцова
Утверждены

                                                                           приказом финансового управления

администрации Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

от «10» августа   2021 г. № 51
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края» к Порядку применения  бюджетной  классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденному приказом финансового управления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2020 г. № 131
1. В пункте 1.1. «Перечень и правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи»:

1.1. В подпункте 1.1.1. Муниципальная программа «Развитие образования в Ипатовском городском округе Ставропольского края»:

1.1.1.Целевую статью «01 1 02 L5760 Обеспечение комплексного развития сельских территорий» исключить.

1.1.2. Дополнить целевыми статьями следующего содержания:

«01 1 02 L6351
Реализация проектов комплексного развития сельских территорий (Устройство автономного отопления в МКОУ СОШ № 9 с.Кевсала Ипатовского района Ставропольского края)
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на устройство автономного отопления в МБОУ СОШ № 9 с.Кевсала Ипатовского района Ставропольского края, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из краевого бюджета на указанные цели, а также расходы местного бюджета в целях софинансирования которых местному бюджету предоставляется субсидия.

01 1 02 L6352 Реализация проектов комплексного развития сельских территорий (Приобретение автобуса FORD TRANZIT для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №9, село Кевсала, улица Ленина,167)
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на приобретение автобуса FORD TRANZIT для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №9 с. Кевсала, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из краевого бюджета на указанные цели, а также расходы местного бюджета в целях софинансирования которых местному бюджету предоставляется субсидия.

01 1 02 96351
Реализация проектов комплексного развития сельских территорий (Устройство автономного отопления в МБОУ СОШ №9 с.Кевсала Ипатовского района Ставропольского края), за счет средств местного бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на устройство автономного отопления в МБОУ СОШ № 9 с.Кевсала Ипатовского района Ставропольского края, источником финансового обеспечения которых являются средства местного бюджета.

  01 1 02 96352
Реализация проектов комплексного развития сельских территорий (Приобретение автобуса FORD TRANZIT для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №9, село Кевсала, улица Ленина,167), за счет средств местного бюджета

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на приобретение автобуса FORD TRANZIT для МБОУ СОШ №9 с.Кевсала, источником финансового обеспечения которых являются средства местного бюджета.».
1.2.В подпункте 1.1.2. Муниципальная программа «Развитие культуры в Ипатовском городском округе Ставропольского края» :

        1.2.1. Целевую статью «02 1 02 L5760 Обеспечение комплексного развития сельских территорий» исключить;

        1.2.2. Дополнить целевой статьёй следующего содержания:

         «02 1 02 L6353 Реализация проектов комплексного развития сельских территорий (Капитальный ремонт кровли здания МКУК "Лиманское СКО", расположенное по адресу: Ставропольского края, Ипатовский район, с.Лиман, ул. Ленина,71)
По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета на капитальный ремонт кровли здания МКУК «Лиманское СКО», источником финансового обеспечения которых являются  субсидии из краевого бюджета, а также расходы местного бюджета в целях софинансирования которых местному бюджету предоставляется субсидия.».
           1.3. В подпункте 1.1.9. Муниципальная программа «Развитие физической культуры и массового спорта на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края»:

            1.3.1. Целевую статью «09 1 03 L5760 Обеспечение комплексного развития сельских территорий» исключить;
            1.3.2. Дополнить целевыми статьями следующего содержания:

            «09 1 03 L6354 Реализация проектов комплексного развития сельских территорий (Комплексная спортивная площадка в с.Кевсала Ипатовского района Ставропольского края)
   По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета, источником финансового обеспечения, которых являются субсидии из краевого бюджета  на обеспечение комплексного развития сельских территорий Ставропольского края,  а также расходы местного бюджета в целях софинансирования которых местному бюджету предоставляются указанные  субсидии;

              09 1 03 L6355 Реализация проектов комплексного развития сельских территорий (Комплексная спортивная площадка в с.Красная Поляна Ипатовского городского округа Ставропольского края)
     По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюджета, источником финансового обеспечения, которых являются субсидии из краевого бюджета  на реализацию проектов комплексного развития сельских территорий Ставропольского края,  а также расходы местного бюджета в целях софинансирования которых местному бюджету предоставляются указанные  субсидии;».
________________________________________